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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ

Nr. Prot. Date / /2021

NJOFTIM | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Finiq

Adresa 9716 Finiq Vlore

Tel/Fax 0697726331

E-mail bashkia.finig@gmail.com
Fagjae Internetit www.bashkiafinig.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-03430-08-23-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rikonstruksion i disa objekteve te Bashkise Finig

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45000000-7 — Pune
ndertimi

6. Fondi limit: 1.666.666 (njemilione e gjashteginde e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqginde e
gjashtedhjete e gjashte) Lek pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dite
kalendarike

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 06/09/2021) Ora:10:00
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